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lidhësit me origjinë organike rrëshirat natyrore dhe sintetike goma kauçuku

infrastructure.kendal.ac.uk                                5 / 7



 
etj''Mbrojtja ne pune dhe perpunimi i metaleve SlideShare
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apo jo mundësinë''REPUBLIKA E SHQIPËRISË MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE
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May 12th, 2018 - Përpunimi i metaleve fisnike me deformim plastik 4 Provat
dhe kontrolli i materialeve b Përshkruesit e moduleve të praktikave
profesionale kl 12 1''REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA E PËRPUNIMIT ME PRERJE
I
May 26th, 2018 - rezultatet e provimit nga lËnda e pËrpunimit me prerje i tË
mbajtur mË 28 03 pËrpunim me deformim 1 naim hajrizi 6 1 fitore shaqiri 6
prof dr'
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